2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2025                                                                                  № 40-08/05
станица Новотитаровская
О даче согласия на дополнительное использование в 2025 году собственных средств местного бюджета для осуществления
 переданных отдельных государственных полномочий

по первичному воинскому учету
1.
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
2. Дать согласие администрации Новотитаровского сельского поселения на дополнительное использование в 2025 году собственных средств местного бюджета сумме 651000 (шестьсот пятьдесят одна тысяча) рублей для дополнительного финансового обеспечения по премированию работников военно-учетного стола за счет средств бюджета поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию бюджетной политике и финансовым вопросам Совета Новотитаровского сельского поселения (Артамохин).
4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

    К. А. Прокофьев